

मुख्यालय

पुलिस

महानिदेशक

उत्तराखण्ड

(सरदार पटेल भवन, द्वितीय तल, कोर्ट रोड, देहरादून)

दूरभाष-फैक्स -0135-2710925

संख्या-डीजी-1ए-30/2024/न२
सेवा में,

दिनांक जनवरी 25, 2024

1. समस्त वरिष्ठ/पुलिस अधीक्षक, प्रभारी जनपद, उत्तराखण्ड।
2. वरिष्ठ पुलिस अधीक्षक, एस0टी0एफ0, देहरादून।

कृपया अवगत कराना है कि सी0डी0टी0आई0 चण्डीगढ़ में माह फरवरी से मार्च 2024 तक Sensitization of new criminal Laws -BNS-2023, BNSS-2023 & BSA-2023 (Hybrid Mode) में ऑनलाइन कोर्स प्रस्तावित करते हुये उत्तराखण्ड पुलिस से अपर पुलिस अधीक्षक स्तर तक के अधिकारी/कर्मचारियों के नामांकन उपलब्ध कराये जाने की अपेक्षा की गई है।

S.No.	Course/Topic	Level of Participants	Proposed dates or Training
1-	Sensitization of new criminal Laws -BNS-2023, BNSS-2023 & BSA-2023	HC to Addl.SP	12-02-2024 -16-02-2024
2-	Sensitization of new criminal Laws -BNS-2023, BNSS-2023 & BSA-2023	HC to Addl.SP	26-02-2024 - 01-03-2024
3-	Sensitization of new criminal Laws -BNS-2023, BNSS-2023 & BSA-2023	HC to Addl.SP	04-03-2024 - 08-03-2024
4-	Sensitization of new criminal Laws -BNS-2023, BNSS-2023 & BSA-2023	HC to Addl.SP	11-03-2024 - 15-03-2024
5-	Sensitization of new criminal Laws -BNS-2023, BNSS-2023 & BSA-2023	HC to Addl.SP	18-03-2024 - 22-03-2024

2. अतः उक्त कोर्सेज में प्रतिभाग करने हेतु जनपद/इकाइयों से 04-04 पुलिस अधिकारी/कर्मचारियों के नामांकन दिनांक 05.02.2024 तक निम्न प्रारूप में मुख्यालय को उपलब्ध कराने का कष्ट करें।

क्र0सं0	नाम/पद नाम	जन्म तिथि	वर्तमान तैनाती	सम्पर्क मो0न0	ई0मेल
1	2	3	4	5	6

Raj-25/1
(बरिन्दरजीत सिंह)

पुलिस उपमहानिरीक्षक, प्रशिक्षण
उत्तराखण्ड, देहरादून।

✓ प्रतिलिपि: प्रभारी मीडिया सैल, पुलिस मुख्यालय, उत्तराखण्ड, देहरादून।